Администрация городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа 2022 г.    				  	                                         № 48

Об отмене постановление № 53 от 29.10.2020г.
«Об утверждении в новой редакции административного регламента
по осуществлению муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах населенных
пунктов городского поселения «Курорт-Дарасунское».

       На основании протеста прокуратуры муниципального района  «Карымский район» на постановление администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 29.10.2020г. № 53 «Об утверждении в новой редакции административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов городского поселения «Курорт-Дарасунское»
постановляю:
       1.Постановление от 29.10.2020г. «Об утверждении в новой редакции административного регламента «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов городского поселения «Курорт-Дарасунское»- отменить.
       2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                 Д.М. Снежко